

Vestergade51 ApS

Vestergade 51
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2019

Niels Anders Højmark Udengaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vestergade51 ApS

Vestergade 51

8000 Aarhus C

CVR-nr: 38242083

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -697.876, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.786.603, og en egenkapital på kr. -1.330.178.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, og selskabet er omfattet af bestemmelserne I selskabsloven § 119.

Selskabet har indstillet aktiviteterne og overvejer pt. selskabets fremtid.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.276.136	839.162
Personaleomkostninger	1	-1.988.747	-1.454.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-144.331	-139.641
Resultat af ordinær primær drift		-856.942	-754.709
Øvrige finansielle omkostninger		-114.661	-120.036
Ordinært resultat før skat		-971.603	-874.745
Skat af årets resultat	2	174.832	192.443
Årets resultat		-796.771	-682.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-796.771	-682.302
I alt		-796.771	-682.302

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		400.000	450.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		400.000	450.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.077	333.526
Indretning af lejede lokaler		483.621	618.503
Materielle anlægsaktiver i alt		645.698	952.029
Deposita		81.357	81.357
Finansielle anlægsaktiver i alt		81.357	81.357
Anlægsaktiver i alt		1.127.055	1.483.386
Råvarer og hjælpematerialer		195.900	168.400
Varebeholdninger i alt		195.900	168.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.222	0
Udskudte skatteaktiver		367.279	192.443
Andre tilgodehavender		26.041	0
Tilgodehavender i alt		450.542	192.443
Likvide beholdninger		13.106	31.105
Omsætningsaktiver i alt		659.548	391.948
Aktiver i alt		1.786.603	1.875.334

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.479.073	-682.302
Egenkapital i alt		-1.429.073	-632.302
Gæld til banker		1.381.171	1.444.839
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.381.171	1.444.839
Gæld til banker		507.333	483.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.502	53.980
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		881.154	363.503
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		344.516	161.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.834.505	1.062.797
Gældsforpligtelser i alt		3.215.676	2.507.636
Passiver i alt		1.786.603	1.875.334

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-682.302	-632.302
Årets resultat		-796.771	-796.771
Egenkapital, ultimo	50.000	-1.479.073	-1.429.073

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.859.032	1.386.581
Pensionsbidrag	89.198	53.543
Andre omkostninger til social sikring	40.517	14.106
	1.988.747	1.454.230

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-174.832	-192.443
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-174.832	-192.443

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har begrænset likviditet og kapitalberedskab pr. 31. december 2018. Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den nødvendige likviditet til finansiering af driften og aftale om afvikling af gæld imødekommes.

Selskabet har endvidere modtaget støtteerklæring fra kapitalejeren, der erklærer at ville understøtte selskabet med den fornødne likviditet, hvis der måtte opstå behov herfor.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Restaurant Unico ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Restaurant Unico ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant på DKK 1.500.000 i Vestergade51 ApS.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	10